לאמור 1 משיב של התייחסותו שתתקבל מבלי ,1 משיב יידוע מיום מניינם שתחילת הימים, 60 מניין שיחלוף ככל
.2 משיב לחזקת הם יושבו המוקדם, לפי התפוסים, להשבת דרישתו על הוא מוותר כי הלה שיודיע ככל ולחילופין

העתק החלטתי זו יועבר לעיונו של רמח"ם יבנה, לשם הפקת לקחים ולשם ביצוע האמור בסיפא החלטתי גם יחד.

תיק החקירה יושב לידי נציג המבקשת בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.